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DUCRAY Anaphase+ Szampon przeciw wypadaniu włosów,
400 ml
 

Cena: 86,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 ml

Postać Szampon

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Anaphase+ Szampon przeciw wypadaniu włosów i w jakim celu się go stosuje?

Stymulujący Szampon przeciw wypadaniu włosów Ducray ANAPHASE+ o kremowej konsystencji stanowi idealne uzupełnienie kuracji
przeciw wypadaniu włosów. Dodaje włosom objętości, wzmacnia je i przywraca im witalność, dzięki czemu pomaga ograniczyć
wypadanie włosów. Może być stosowany tak często, jak to jest konieczne.

Szampon przeciw wypadaniu włosów ANAPHASE+ uzupełnia działanie przeciw wypadaniu włosów i wzmacniające zabiegi.

Korzyści:

WZMACNIA i rewitalizuje włókno włosa
POTENCJALIZUJE skuteczność zabiegów przeciw wypadaniu włosów².
ZAPEWNIA objętość i elastyczność oraz spowalnia wypadanie włosów².
Może być stosowany tak często jak to konieczne

Dla kogo?
Dla osób potrzebujących szamponu, który uzupełni ich kurację przeciw wypadaniu włosów.

Badania:

90% Stymulacja wzrostu włosów1

88% Zmniejszenie wypadania włosów2

1% satysfakcji ze zmniejszenia wypadania włosów, badanie kliniczne przeprowadzone u 41 osób, wyniki po 3 miesiącach stosowania.
2% zadowolenie ze zmniejszenia wypadania włosów, badanie kliniczne przeprowadzone u 42 osób, wyniki po 6 tygodniach stosowania.
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Składniki aktywne Szamponu przeciw wypadaniu włosów Ducray Anaphase+:

Betaina - Bardzo delikatny środek nawilżający skórę, wnika w nią zapobiegając utracie wody, chroni skórę przed czynnikami
zewnętrznymi, a dodatkowo zmniejsza napięcie powierzchniowe.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Biotyna - Pomaga wzmocnić istniejące pasma i zminimalizować rozdwojenia i złamania, a także odżywić mieszki włosowe na
skórze głowy, poprawiając siłę, elastyczność i trwałość wzrostu nowych włosów.
Witamina B6 - Witamina B6 może stymulować zdrowy wygląd skóry, regulując produkcję sebum. Ma również właściwości
przeciwzapalne względem skóry dzięki czemu może być pomocna przy ograniczaniu jej stanów zapalnych.
Pantenol - Wiążąc wodę w strukturze włosa wykazuje intensywne działanie nawilżające względem niego, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je wzmacnia go, a także dodaje włosom
objętości optycznie je pogrubiając. Ponadto zapobiega rozdwajaniu się końcówek tworząc film ochronny wokół włosa. Pantenol
jest przeciwzapalną pochodną kwasu pantotenowego znanego jako witamina B5.
Ekstrakt z Ruszczyka Kolczastego - Ekstrakt, który działa na mikrokrążenie skóry głowy, zapobiegając zatorom w cebulce
włosa, a tym samym umożliwiając lepszy dostęp składników odżywczych do korzenia, wzmacniając go, a tym samym
zapobiegając jego wypadaniu
Nikotynian tokoferylu - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza on wolne rodniki oraz
zabezpiecza formułę produktu przed utlenieniem. Ponadto stymuluje on przepływ krwi w skórze i wzmacnia ściany naczyń
krwionośnych, dzięki czemu skuteczniej dostarczane są składniki odżywcze do włosów, co hamuje ich wypadanie.
Kwas salicylowy - Pomaga pozbyć się suchego naskórka i łupieżu i zanieczyszczeń z Twojej skóry głowy, co przekłada się na
zmniejszenie swędzenia i podrażnień. Kwas salicylowy może również pomóc w przypadku stanów zapalnych skóry głowy, które
mogą powodować swędzenie i suchość.
Polyquaternium-7 - Składnik aktywny o działaniu przeciwświądowym, przynosi ulgę w przypadku zmagania się ze świądem
skóry głowy.

Jak stosować Ducray Anaphase+ Szampon przeciw wypadaniu włosów:

Sposób użycia:

Nałożyć na włosy, spienić, następnie spłukać. Czynność powtórzyć pozostawiając na włosach na 2-3 minuty. Następnie zastosować
właściwą kurację przeciw wypadaniu włosów. W razie kontaktu z oczami przepłukać wodą.

Słowo od dermatologa:

Niezależnie od powodu wypadania włosów, konieczne jest stosowanie odpowiedniego szamponu, który pomoże przygotować skórę
głowy do zastosowania preparatów przeciw wypadaniu włosów, aby ułatwić ich penetrację. Istotne jest również stosowanie szamponu,
który wzmacnia włosy, aby przywrócić im siłę i objętość.

Co zawiera Ducray Anaphase+ Szampon przeciw wypadaniu włosów :

Skład:

WATER (AQUA). SODIUM LAURETH SULFATE. BETAINE. GLYCERIN. SODIUM COCOAMPHOACETATE. ACRYLATES COPOLYMER.
CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL. PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL. ALCOHOL. BIOTIN. CITRIC ACID. FRAGRANCE (PARFUM).
GLYCERYL LAURATE. GLYCOL DISTEARATE. HYDROLYZED WHEAT NOL. POLYQUATERNIUM-7. PYRIDOXINE HCL. RUSCUS
ACULEATUS ROOT EXTRACT. SALICYLIC ACID. SODIUM BENZOATE. SODIUM CHLORIDE. SODIUM HYDROXIDE. TOCOPHERYL
NICOTINATE.
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